裝

訂

線

教育部體育署　書函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：李展瑋
電話：02-87711985
傳真：02-27523600
電子信箱
：waiman1026@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：臺教體署學(一)字第1040012524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：69KGJP）

主旨：檢送「104年度舉辦之國際體育運動賽事一覽表」，敬請

廣為宣傳，鼓勵師生踴躍前往觀賽，請查照。

說明：

一、「培養運動賞析能力」係各級學校體育實施辦法第2條規

定之學校體育目標之一，鄰近學校得因地制宜將觀賞國際

體育運動賽事納為課程教學一環。

二、依據前揭辦法第14條，學校辦理戶外教育及校外教學時適

度納入運動行程。

三、鄰近學校可鼓勵該國際賽事競賽種類的學校運動代表隊進

場觀摩。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新

北三市)高中高職、國立國民小學

副本：學校體育組
電子公文
交 換 章

104/04/30
16:30:48

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040430

*1040006433*